In honorem conterranei et amici sui per dilecti,
sincero affectu L. Mque fudit
M. Olaus Wexionius,
Polit. et Hist. Prof. Publ.

33. Adr: Daniel Flojerus – Aut: M. G. Lidenius (cf. 31)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Improbi jam sat studij et Laboris,
sit satis noctes vigiles amaris*

artium radicibus hactenus quod
contribuisti.

- 5 Ventum ad optatam est, Patriota, metam,
 ventum et ad finem impigri, amice, cursus,
 arduum emensus studium es, Polite et
 docte *Magister*.
10 Ergo jam tandem meritum brabeum
 sume, *Flojere*, et meritos honores
 qui precor prosint! tibi semper et sint
 omnia fausta.

Ex Animo voveo
M. G. Lidenius.

34. Adr: Daniel Flojerus – Aut: Andreas Megalinus (cf. 31)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Quam nectunt Musae tibi svavis Amice corollam,
Accipe tu felix et Laurifer esto Magister,
Hinc Coelum tanget DANIEL tua fama perennis
Atque tuos laudes dictura est posthuma pubes.*

Eximio Dn. Candidato de honoribus Ma-
gisterij ita gratulatur
A. M. S.

35. Adr: Daniel Flojerus – Aut: Andreas Hellenius (cf. 31)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Sit felix Laurus quam confert docta Minerva
Nunc FLOJERE tibi! Sospes bene vive Magister.*

Ita gratulabundus vovet
Andreas Hellenius.

36. Adr: Daniel Flojerus – Aut: Petrus Sporsoelius (cf. 31)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

En! Caput exornat tuum, honoris pulchra Corolla,
Sic quae sunt Studio virtutis praemia digna
Accipis, hinc animo laeto sis Clare MAGISTER,
Omnipotensque DEUS, multos te sospitet annos.

Hoc in felix omen Fraterno suo amico gratula-
bundus apposuit
Petrus Sporsoelius
Calm-Goth.

37. Adr: Daniel Flojerus – Aut: Simon Theodori Hodensius (cf. 31)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*FLOJERE En facies coeli tibi candida ridet,
Aoniae splendes; dum summae frondis honore
Te doctae exornant Musae: dum Carmine Titan
Ipse hodie te ornat. Nihil est nam gratius ipsis
5 Musis. Dant Musae nomen post fata perenne.
Coelo Musa beat, famam quae obnoxia Letho
non est, conciliat debentur talia Musis.*

Moris honoris et candoris
E. apposuit
Simon Theodori Hodensius

Smol-Svecus.

38. Adr: Daniel Flojerus – Aut: Zacharias Joh. Colliander (cf. 31)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Cernere jam liceat DANIEL Clarissime cunctis,
 Adest ut immenso Phoebus amore tui.
 Tempora quae lauro digitos qui Cingit et auro,
 Clarus ita in titulis hisce Magister eris.
 5 Quae tamen assiduo meruisti dona labore,
 Quo fueris studiis deditus Aoniis:
 Gratulor ex animo, magno virtutis honori,
 Gratulor auspiciis hisce Magisterij
 Et votis pergo FLOJERE, ex mente serena
 10 Vergat ut in patriae nunc decus hocce precor.